

## دسترسی به سیستم مراقبت‌های بهداشتی آلبرتا: بیانیه مشترک

25 ژوئیه 2023، ارتباطات با رسانه‌ها

دانیل اسمیت، رئیس دولت استانی و آدریانا لاگرانج، وزیر بهداشت، بیانیه زیر را در مورد کلینیک‌های پزشکی که حق عضویت دریافت می‌کنند، صادر کردند:

«انتظار ما این است که پزشکان در آلبرتا از قانون پیروی کنند، از جمله قانون بهداشت کانادا و قانون بیمه مراقبت‌های بهداشتی آلبرتا (AHCIA). دولت آلبرتا به اجرای اصول قانون بهداشت کانادا متعهد است و اطمینان حاصل می‌کند که عملکرد کلینیک‌ها و پزشکان با AHCIA مطابقت داشته باشد.

«ما آگاه هستیم که پزشکان و کلینیک‌هایی در آلبرتا وجود دارند که دهه‌های متمادی است که در چارچوب قانون به فعالیت مشغول هستند تا خدماتی را ارائه دهند که تحت پوشش طرح بیمه مراقبت‌های بهداشتی استانی قرار ندارد. این خدمات ممکن است شامل جراحی‌های فاقد ضرورت پزشکی، خدمات تغذیه و طب سوزنی، گزارش‌های پزشکی و درمان‌های باروری باشد. واحد ممیزی و سازگاری Alberta Health مواردی را بررسی کرده که طی آن، کلینیک‌های خصوصی به این شکل عمل کرده و از مراجعین در آلبرتا حق عضویت دریافت می‌کنند. با توجه به سوابق، همه ارزیابی‌ها تایید کرده‌اند که این کلینیک‌ها مطابق با قانون عمل می‌کنند. Alberta Health نیز گزارش سالانه‌ای را به بهداشت کانادا ارسال می‌کند و تاکنون مشکلی در عملکرد این کلینیک‌ها شناسایی نکرده است.

«ما به تازگی از فعالیت تبلیغاتی یک کلینیک مطلع شدیم که خدمات تحت پوشش طرح بیمه مراقبت‌های بهداشتی استانی را تبلیغ می‌کرد، و محتوای این تبلیغات نشان می‌داد که خدمات مذکور پس از پرداخت هزینه به اعضا ارائه خواهد شد. اگر این کلینیک برای ارائه خدماتی که تحت پوشش بیمه هستند هزینه‌ای دریافت می‌کند، یا به قیمت طولانی شدن مدت انتظار سایر بیماران، امکان دسترسی سریع‌تر به پزشک خانواده را برای عده‌ای می‌سازد، دولت آلبرتا به شدت در رابطه با این موضوع نگران خواهد بود. ما به Alberta Health دستور داده‌ایم که موضوع این کلینیک خاص را بررسی کرده تا از رعایت کلیه قوانین اطمینان حاصل کند. در صورت مشاهده هرگونه عدم انطباق با قوانین مربوطه، اقدامات لازم را انجام خواهیم داد.

«اهالی آلبرتا برای خدمات بهداشتی تحت پوشش بیمه، مانند مراجعه به پزشک خانواده یا مراجعه به بیمارستان، نباید خودشان هزینه‌ای پرداخت کنند - این روال تغییر نخواهد کرد.»

## ارتباطات با رسانه‌ها

سام بلکت

587-589-6048

دبیر مطبوعاتی، دفتر ریاست دولت استانی

اسکات جانستون

780-918-4284

دبیر مطبوعاتی، بهداشت